
 

 

 

301 Olomouc hl.n. - Nezamyslice 
 

Nezamyslice – Prostějov hl.n. 
 

Datum konání:  

22/23. a 23/24. 5. 2024, vždy od 21:00 do 04:50 hod. 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu 
proběhne v úseku Nezamyslice - Prostějov hlavní nádraží na trati 301 - Nezamyslice – Olomouc (- 
Brno) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky (Os 3746, Os 3704 a Os 3743 a Os 3749) ve vyloučeném 
úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu: 
 

301 Olomouc – Nezamyslice IDSOK 
 3746 

   

 

 3750 
  
  
 
 

  3704 

   

 3704 
  
  
 

 km
  

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.  Vlak  3743 

  

 3743 
  
  
 

3749 

  

 3745 
  
  
 

  3755 
  
  
 

        Ze stanice        

 21 55    4 40   0
  

   Nezamyslice 300 47   22 49   23 21    
 21 58    4 43   2

  
   Doloplazy 47   22 46   23 18    

 22 02    4 47   7
  

   Pivín 49   22 41   23 13    

 22 05    4 50   10
  

   Čelčice 49   22 38   23 10    
 22 09    4 54   14

  
   Bedihošť 46   22 35   23 07    

 22 14    4 58   19
  

   Prostějov hl.n. 306,307 41         22 30   23 02    

  22 30    5 00      Prostějov hl.n. 306,307 41    21 59   22 59   23 59 
  22 33    5 03  21

  
   Vrahovice 41    21 56   22 56   23 56 

  22 36    5 06  24
  

   Kraličky 80    21 53   22 53   23 53 
  22 39    5 08  26

  
   Vrbátky 77    21 50   22 50   23 50 

  22 46    5 13  30
  

   Blatec 77    21 46   22 46   23 46 

  22 49    5 16  32
  

   Kožušany 77    21 42   22 42   23 42 
  22 51    5 18  34

  
   Nemilany 71    21 40   22 40   23 40 

  22 54    5 21  36
  

   Olomouc-Nové Sady 71    21 37   22 37   23 37 
  22 58    5 25  39

  
   Olomouc hl.n.  270, 290, 309, 

31071 4      

  21 34   22 34   23 34 

    Kouty nad 
Desnou 

         

  jede v  –  a , nejede 30.IV., 7.V., 4.VII., 27.X 
  jede v ,  a 5.VII., nejede 6.VII. 

 
Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 15 minut. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Nezamyslice - před nádražní budovou na autobusové zastávce „Nezamyslice, žel.st.“ 

Doloplazy - autobusová zastávka „Doloplazy, ObÚ“ 

Pivín – autobusová zastávka „Pivín“ 

Čelčice - autobusová zastávka „Čelčice"(na hlavní silnici č.367) 

Bedihošť – autobusová zastávka „Bedihošť“ (ul. Prostějovská)  

Prostějov hl.n. – před nádražní budovou vlevo, stanoviště BUS „G“ a „H“ 


